



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sea Ranch ApS

Skudehavnsvej 36B, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 27 03 96 77

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Henrik Aas
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sea Ranch ApS Skudehavnsvej 36B 2150 Nordhavn Telefon: 39184288 Telefax: 39184286 Hjemmeside: www.searanch.dk CVR-nr.: 27 03 96 77 Stiftet: 25. februar 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Aas
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Modervirksomhed	Henrik Strand Aas Holding ApS
Associeret virksomhed	SIAB Sports Innovation AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engroshandel af tøj og tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.813 t.kr. mod 5.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 31.250 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.813.107	5.262.476
1 Personaleomkostninger	-3.384.806	-3.429.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.973</u>	<u>-7.639</u>
Driftsresultat	1.413.328	1.825.436
Andre finansielle indtægter	90.289	13.284
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-316.617</u>	<u>-784.358</u>
Resultat før skat	1.187.000	1.054.362
3 Skat af årets resultat	<u>-261.831</u>	<u>-247.893</u>
Årets resultat	925.169	806.469
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>925.169</u>	<u>806.469</u>
Disponeret i alt	925.169	806.469



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.324	64.177
Materielle anlægsaktiver i alt	66.324	64.177
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	38.743	38.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.743	38.743
Anlægsaktiver i alt	105.067	102.920
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.137.763	6.698.053
Forudbetalinger for varer	0	379.569
Varebeholdninger i alt	8.137.763	7.077.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.027.736	10.270.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.650	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	43.456	89.001
Andre tilgodehavender	206.858	211.003
Periodeafgrænsningsposter	258.754	252.986
Tilgodehavender i alt	10.598.454	10.823.192
Likvide beholdninger	5.204.721	5.550.556
Omsætningsaktiver i alt	23.940.938	23.451.370
Aktiver i alt	24.046.005	23.554.290



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	156.250	156.250
7 Overført resultat	6.480.898	5.555.729
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	6.637.148	5.711.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.503	7.900
Hensatte forpligtelser i alt	9.503	7.900
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	266.672	243.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.672	243.446
Gæld til pengeinstitutter	12.239.832	12.504.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.629.389	2.593.190
Selskabsskat	243.446	254.334
Anden gæld	2.009.942	2.233.430
Periodeafgrænsningsposter	5.627	5.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.132.682	17.590.965
Gældsforpligtelser i alt	17.399.354	17.834.411
Passiver i alt	24.046.005	23.554.290
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.941.998	2.898.789
Pensioner	391.380	484.688
Andre omkostninger til social sikring	51.428	45.924
	<u>3.384.806</u>	<u>3.429.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>316.617</u>	<u>784.358</u>
	<u>316.617</u>	<u>784.358</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.672	236.126
Årets regulering af udskudt skat	1.603	2.463
Regulering af tidligere års skat	-6.444	1.984
Beregnet tillæg	0	7.320
	<u>261.831</u>	<u>247.893</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2018	94.179	58.600		
Tilgang i årets løb	17.120	35.579		
Kostpris 30. juni 2019	111.299	94.179		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-30.002	-22.363		
Årets af-/nedskrivninger	-14.973	-7.639		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-44.975	-30.002		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	66.324	64.177		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	38.743	38.743		
Kostpris 30. juni 2019	38.743	38.743		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	38.743	38.743		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sea Ranch ApS
SIAB Sports Innovation AB, Sverige	10 %	71.750	25.651	38.743
		71.750	25.651	38.743
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			156.250	156.250
			156.250	156.250



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.555.729	4.736.335
Årets overførte overskud eller underskud	925.169	806.469
Udbytte af egne anparter	<u>0</u>	<u>12.925</u>
	<u>6.480.898</u>	<u>5.555.729</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	64.625
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-64.625</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab har selskabet givet fordringspant i debitorerne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 10.078 t.kr, samt givet sikkerhed i likvide midler som pr 30. juni 2019 udgør 5.205 t.kr.</p>		
<p>Gæld til pengeinstituttet samt factoringselskab pr. 30. juni 2019 udgør 12.240 t.kr. Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution af Henrik Aas. Gælden til pengeinstituttet pr. 30. juni 2019 udgør 4.888 t.kr. Der er yderligere af Eksport Kredit Fonden afgivet selvskyldnerkaution på 2.400 t.kr. Gælden til pengeinstitut vedrørende denne kaution udgør 2.961 t.kr. pr. 30. juni 2019.</p>		
<p>Der er desuden af Henrik Aas, overfor pengeinstituttet, afgivet tilbagetrædelseserklæring på 200 t.kr.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		8.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.078
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>319</u>



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Strand Aas Holding ApS, CVR-nr. 39128616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


